
MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 10 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2209 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h13'31 MAS A - M A.A TUROLENSE 03:30 Absoluta 1°
2 2002 POLO, ÁLVARO 21K 1h18'22 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 03:44 Absoluta 2°
3 2400 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL 21K 1h21'45 MAS B - M AD MARATHON 03:53 Absoluta 3°
4 2004 LAMATA CAÑADA, EMILIO 21K 1h23'24 SEN - M OCTAVUS TRIATLON 03:58 1° SEN-M
5 2405 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO 21K 1h23'56 MAS B - M ZARABICI 04:00 1° MAS B-M
6 2213 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 21K 1h26'02 MAS A - M AZUARA CORRE 04:06 1° MAS A-M
7 2406 CEBOLLADA CALVO, SERGIO 21K 1h28'05 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:11 2° MAS B-M
8 2408 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA 21K 1h33'23 MAS B - M ATLÉTICO TUROLENSE 04:27 3° MAS B-M
9 2000 PEREA CACHERO, JORGE 21K 1h33'26 SEN - M FARTLECK SPORT 04:27 2° SEN-M

10 2210 VECIANA CALVENTE, SEBASTIÁN 21K 1h33'33 MAS A - M 04:27 2° MAS A-M
11 2201 MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO 21K 1h34'30 MAS A - M MONREAL SPORTS 04:30 3° MAS A-M
12 2208 ALCAINE MUÑOZ, RAÚL 21K 1h35'21 MAS A - M ADA ZUERA 04:32 4° MAS A-M
13 2413 CHUECA BLASCO, RAFAEL 21K 1h36'36 MAS B - M RUNNING ZARAGOZA 04:36 4° MAS B-M
14 2005 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 21K 1h39'48 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:45 3° SEN-M
15 2401 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 21K 1h39'48 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:45 5° MAS B-M
16 2404 SERRANO ZABALETA, SERGIO 21K 1h39'48 MAS B - M ZARABICI 04:45 6° MAS B-M
17 2200 PORRAS MARTÍNEZ, ISMAEL 21K 1h41'14 MAS A - M UBUNTU RUNNERS 04:49 5° MAS A-M
18 2415 AGUILAR OBENSA, RAMON 21K 1h42'07 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:52 7° MAS B-M
19 2211 BOUCHIM AGHOULID, ZOUHAIR 21K 1h43'18 MAS A - M 04:55 6° MAS A-M
20 2300 ✱DOMÍNGUEZ CIVERA, CRISTINA 21K 1h43'49 MAS A - F TERUEL PARQUE 04:56 Absoluta 1°
21 2214 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 21K 1h46'57 MAS A - M RUNNING VALDEFIERRO 05:05 7° MAS A-M
22 2215 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO 21K 1h46'58 MAS A - M ALACÓN CORRE 05:05 8° MAS A-M
23 2206 JUSTE, RAUL 21K 1h47'45 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:08 9° MAS A-M
24 2006 KASSIMI, SMAIL 21K 1h48'51 SEN - M MONREAL SPORTS 05:11 4° SEN-M
25 2419 ROYO VILLALBA, LUIS 21K 1h49'14 MAS B - M 05:12 8° MAS B-M
26 2212 ELENA ESCURA, EDUARDO 21K 1h49'19 MAS A - M A. D. VILLARROYA DE LOS PINARES 05:13 10° MAS A-M
27 2202 DIRLEA, ALIN GHEORGHE 21K 1h49'24 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:13 11° MAS A-M
28 2402 ESPINOSA, JAMES 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 9° MAS B-M
29 2409 SÁNCHEZ ROS, SERGIO 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 10° MAS B-M
30 2410 RÍOS ESTEBAN, PEDRO 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 11° MAS B-M
31 2421 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 21K 1h51'32 MAS A - M UBUNTU RUNNERS 05:19 12° MAS A-M
32 2003 RAMIREZ GONZÁLEZ, ADRIAN 21K 1h51'33 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:19 5° SEN-M
33 2001 SKORNIANU, SERHII 21K 1h58'45 SEN - M 05:39 6° SEN-M
34 2407 ARENALES BARAJA, ANGEL 21K 1h59'00 MAS B - M 05:40 12° MAS B-M
35 2207 VILLEGAS LOPEZ, OSCAR 21K 2h01'25 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:47 13° MAS A-M
36 2416 PÉREZ RAMÓN, JOAN 21K 2h05'03 MAS B - M TOS PELAT 05:57 13° MAS B-M
37 2100 ✱HRISTACHE, ALINA CATALINA 21K 2h05'04 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:58 Absoluta 2°
38 2205 VARGAS BARRIA, EDISTIO 21K 2h05'19 MAS A - M 05:58 14° MAS A-M
39 2414 INIESTA BARBERA, FERNANDO 21K 2h09'14 MAS B - M 06:09 14° MAS B-M
40 2418 HIERRO GONZÁLEZ, CARLOS 21K 2h15'47 MAS B - M 06:28 15° MAS B-M
41 2411 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h18'19 MAS B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN 06:35 16° MAS B-M

Abandonos (2)
DNF 2203 SEBASTIAN ROMERO, SAUL 21K Abandono MAS A - M
DNF 2204 ORTEGA LOZANO, JUAN FRANCISCO 21K Abandono MAS A - M



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - Clasificación según categorías 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 10 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

MAS A (18)
1 2209 ALVAREZ HERNÁNDEZ, MARCO 21K 1h13'31 MAS A - M A.A TUROLENSE 03:30 1° MAS A-M
2 2213 MONCLÚS REVUELTA, WILLYFUCK 21K 1h26'02 MAS A - M AZUARA CORRE 04:06 2° MAS A-M
3 2210 VECIANA CALVENTE, SEBASTIÁN 21K 1h33'33 MAS A - M 04:27 3° MAS A-M
4 2201 MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO 21K 1h34'30 MAS A - M MONREAL SPORTS 04:30 4° MAS A-M
5 2208 ALCAINE MUÑOZ, RAÚL 21K 1h35'21 MAS A - M ADA ZUERA 04:32 5° MAS A-M
6 2200 PORRAS MARTÍNEZ, ISMAEL 21K 1h41'14 MAS A - M UBUNTU RUNNERS 04:49 6° MAS A-M
7 2211 BOUCHIM AGHOULID, ZOUHAIR 21K 1h43'18 MAS A - M 04:55 7° MAS A-M
8 2300 ✱DOMÍNGUEZ CIVERA, CRISTINA 21K 1h43'49 MAS A - F TERUEL PARQUE 04:56 1° MAS A-F
9 2214 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 21K 1h46'57 MAS A - M RUNNING VALDEFIERRO 05:05 8° MAS A-M

10 2215 SERRANO LÁZARO, ALEJANDRO 21K 1h46'58 MAS A - M ALACÓN CORRE 05:05 9° MAS A-M
11 2206 JUSTE, RAUL 21K 1h47'45 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:08 10° MAS A-M
12 2212 ELENA ESCURA, EDUARDO 21K 1h49'19 MAS A - M A. D. VILLARROYA DE LOS PINARES 05:13 11° MAS A-M
13 2202 DIRLEA, ALIN GHEORGHE 21K 1h49'24 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:13 12° MAS A-M
14 2421 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 21K 1h51'32 MAS A - M UBUNTU RUNNERS 05:19 13° MAS A-M
15 2207 VILLEGAS LOPEZ, OSCAR 21K 2h01'25 MAS A - M TERUEL PARQUE 05:47 14° MAS A-M
16 2205 VARGAS BARRIA, EDISTIO 21K 2h05'19 MAS A - M 05:58 15° MAS A-M

Abandonos (2)
DNF 2203 SEBASTIAN ROMERO, SAUL 21K Abandono MAS A - M
DNF 2204 ORTEGA LOZANO, JUAN FRANCISCO 21K Abandono MAS A - M

MAS B (17)
1 2400 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL 21K 1h21'45 MAS B - M AD MARATHON 03:53 1° MAS B-M
2 2405 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO 21K 1h23'56 MAS B - M ZARABICI 04:00 2° MAS B-M
3 2406 CEBOLLADA CALVO, SERGIO 21K 1h28'05 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:11 3° MAS B-M
4 2408 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA 21K 1h33'23 MAS B - M ATLÉTICO TUROLENSE 04:27 4° MAS B-M
5 2413 CHUECA BLASCO, RAFAEL 21K 1h36'36 MAS B - M RUNNING ZARAGOZA 04:36 5° MAS B-M
6 2401 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 21K 1h39'48 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:45 6° MAS B-M
7 2404 SERRANO ZABALETA, SERGIO 21K 1h39'48 MAS B - M ZARABICI 04:45 7° MAS B-M
8 2415 AGUILAR OBENSA, RAMON 21K 1h42'07 MAS B - M TERUEL PARQUE 04:52 8° MAS B-M
9 2419 ROYO VILLALBA, LUIS 21K 1h49'14 MAS B - M 05:12 9° MAS B-M

10 2402 ESPINOSA, JAMES 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 10° MAS B-M
11 2409 SÁNCHEZ ROS, SERGIO 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 11° MAS B-M
12 2410 RÍOS ESTEBAN, PEDRO 21K 1h51'21 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:18 12° MAS B-M
13 2407 ARENALES BARAJA, ANGEL 21K 1h59'00 MAS B - M 05:40 13° MAS B-M
14 2416 PÉREZ RAMÓN, JOAN 21K 2h05'03 MAS B - M TOS PELAT 05:57 14° MAS B-M
15 2414 INIESTA BARBERA, FERNANDO 21K 2h09'14 MAS B - M 06:09 15° MAS B-M
16 2418 HIERRO GONZÁLEZ, CARLOS 21K 2h15'47 MAS B - M 06:28 16° MAS B-M
17 2411 MINGOTES SOLANAS, DIONISIO 21K 2h18'19 MAS B - M OS ANDARINES D'ARAGÓN 06:35 17° MAS B-M

SEN (8)
1 2002 POLO, ÁLVARO 21K 1h18'22 SEN - M RAID TRAIL CALAMOCHA 03:44 1° SEN-M
2 2004 LAMATA CAÑADA, EMILIO 21K 1h23'24 SEN - M OCTAVUS TRIATLON 03:58 2° SEN-M
3 2000 PEREA CACHERO, JORGE 21K 1h33'26 SEN - M FARTLECK SPORT 04:27 3° SEN-M
4 2005 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 21K 1h39'48 SEN - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:45 4° SEN-M
5 2006 KASSIMI, SMAIL 21K 1h48'51 SEN - M MONREAL SPORTS 05:11 5° SEN-M
6 2003 RAMIREZ GONZÁLEZ, ADRIAN 21K 1h51'33 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:19 6° SEN-M
7 2001 SKORNIANU, SERHII 21K 1h58'45 SEN - M 05:39 7° SEN-M
8 2100 ✱HRISTACHE, ALINA CATALINA 21K 2h05'04 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:58 1° SEN-F



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - Clasificación según local 21K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 10 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2201 MARTIN MORENO, JOSE ANTONIO 21K 1h34'30 MAS A - M MONREAL SPORTS 04:30 Absoluta 1°
2 2419 ROYO VILLALBA, LUIS 21K 1h49'13 MAS B - M 05:12 Absoluta 2°



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 10 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 210 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 10K 37'11 MAS A - M A.A TUROLENSE 03:43 Absoluta 1°
2 201 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 37'43 MAS A - M MONREAL SPORTS 03:46 Absoluta 2°
3 212 VAL TORTOSA, MARIANO 10K 38'17 MAS A - M C.A CUARTE 03:50 Absoluta 3°
4 420 CARMONA GORRIZ, JOSE ROGELIO 10K 38'54 MAS B - M C.A MUDEJAR 03:53 1° MAS B-M
5 206 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ 10K 39'15 MAS A - M C.A MUDEJAR 03:55 1° MAS A-M
6 412 MARTÍNEZ ELENA, URBANO 10K 40'05 MAS B - M 04:01 2° MAS B-M
7 421 REBOLLO MARTIN, SERGI 10K 40'06 MAS B - M C.A MUDEJAR 04:01 3° MAS B-M
8 209 RAMO LUCAS, MICHEL 10K 41'28 MAS A - M C. D. KUADRONES 04:09 2° MAS A-M
9 422 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 10K 41'43 MAS B - M C.A.TRIALS ZARAGOZA 04:10 4° MAS B-M

10 419 SANDALINAS MORATA, ALEJANDRO 10K 41'56 MAS B - M C.A MUDEJAR 04:11 5° MAS B-M
11 416 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 10K 42'07 MAS B - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:13 6° MAS B-M
12 405 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO 10K 42'42 MAS B - M 04:16 7° MAS B-M
13 102 ✱CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 10K 42'45 SEN - F ZGZ ATLETISMO 04:17 Absoluta 1°
14 414 BARBERA MARTINEZ, JOSE 10K 45'39 MAS B - M AJOS XATIVA 04:34 8° MAS B-M
15 4 PALOMAR SIMÓN, DANIEL 10K 45'50 SEN - M 04:35 1° SEN-M
16 418 MARQUINA GARCÍA, ALBERTO 10K 46'11 MAS B - M 04:37 9° MAS B-M
17 1 BRONCHAL SÁNCHEZ, CARLOS 10K 46'49 SEN - M 04:41 2° SEN-M
18 204 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO 10K 47'46 MAS A - M ATLETISMO MUDÉJAR 04:47 3° MAS A-M
19 406 CALOMARDE AGUDO, FEDE 10K 48'26 MAS B - M GEOVENTUR SKI AND MOUNTAIN 04:50 10° MAS B-M
20 7 AGUIRRE CORTES, ALBERTO 10K 48'39 SEN - M 04:52 3° SEN-M
21 3 PARICIO PEDRERO, JOSÉ IGNACIO 10K 48'47 SEN - M 04:53 4° SEN-M
22 413 APARICIO TERRADO, ANTONIO 10K 50'10 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:01 11° MAS B-M
23 106 ✱CABALLERO GÓMEZ, ÁNGELA 10K 50'11 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:01 Absoluta 2°
24 401 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 51'08 MAS B - M 05:07 12° MAS B-M
25 100 ✱GUILLEN LOPEZ, SILVIA 10K 51'32 SEN - F 05:09 Absoluta 3°
26 403 MIRANDA ORTIZ, JESUS JAVIER 10K 51'32 MAS B - M 05:09 13° MAS B-M
27 400 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 51'42 MAS B - M 05:10 14° MAS B-M
28 410 ESTAUN, ANGEL 10K 51'44 MAS B - M FARTLECK SPORT 05:10 15° MAS B-M
29 2 BRONCHAL SANCHEZ, ALBERTO 10K 52'50 SEN - M 05:17 5° SEN-M
30 203 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:20 4° MAS A-M
31 202 ALLUEVA VICENTE, TONI 10K 53'32 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:21 5° MAS A-M
32 207 BRAVO VINUES, OSCAR 10K 53'48 MAS A - M RE-LATE ARAGÓN 05:23 6° MAS A-M
33 103 ✱CASALOD, AINOA 10K 54'37 SEN - F 05:28 1° SEN-F
34 6 CISSE KEBE, BLACK-STAR 10K 54'38 SEN - M 05:28 6° SEN-M
35 503 ✱GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 10K 55'16 MAS B - F UBUNTU RUNNERS 05:32 1° MAS B-F
36 302 ✱CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 10K 55'17 MAS A - F UBUNTU RUNNERS 05:32 1° MAS A-F
37 409 KOUBA, NORDINE 10K 55'41 MAS B - M 05:34 16° MAS B-M
38 411 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN 10K 55'44 MAS B - M 05:34 17° MAS B-M
39 417 RUBIO CAMPILLO, EDUARDO 10K 56'04 MAS B - M UBUNTU RUNNERS 05:37 18° MAS B-M
40 108 ✱GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 56'17 SEN - F 05:38 2° SEN-F
41 300 ✱GINER BORREGUERO, BIBIANA 10K 57'11 MAS A - F 05:43 2° MAS A-F
42 415 PLUMED SANCHO, JOSÉ MANUEL 10K 58'59 MAS B - M MONREAL SPORTS 05:54 19° MAS B-M
43 407 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 59'00 MAS B - M MONREAL SPORTS 05:54 20° MAS B-M
44 205 RODRIGUEZ VICENTE, GOYO 10K 1h00'45 MAS A - M 06:05 7° MAS A-M
45 101 ✱SEBASTIÁN LASCORZ, CRISTINA 10K 1h01'05 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:07 3° SEN-F
46 104 ✱CABALLERO GOMEZ, LAURA 10K 1h01'08 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:07 4° SEN-F
47 501 ✱LORENTE SANTACRUZ, PILAR 10K 1h01'30 MAS B - F 06:09 2° MAS B-F
48 500 ✱LATORRE LÓPEZ, BEATRIZ 10K 1h02'03 MAS B - F UBUNTU RUNNERS 06:12 3° MAS B-F
49 301 ✱MANSO MORA, TERE 10K 1h02'26 MAS A - F 06:14 3° MAS A-F
50 107 ✱ALEGRE ESTEVE, ANA 10K 1h04'12 SEN - F 06:25 5° SEN-F
51 303 ✱SIMÓN FERNANDEZ, SILVIA 10K 1h04'56 MAS A - F 06:29 4° MAS A-F
52 304 ✱SIMÓN FERNANDEZ, MARIAM 10K 1h04'58 MAS A - F UBUNTU RUNNERS 06:30 5° MAS A-F
53 5 FERNANDEZ ALCAZAR, ROBERTO 10K 1h05'14 SEN - M 06:31 7° SEN-M
54 424 AVENTIN ARROYO, JUAN CARLOS 10K 1h05'18 MAS B - M 06:32 21° MAS B-M

Abandonos (3)
DNF 404 ESPAÑOL GASCON, JOSE 10K Abandono MAS B - M A.A TUROLENSE
DNF 408 GASCÓN MONZÓN, JOSE 10K Abandono MAS B - M
DNF 200 SAIZ SEBASTIÁN, OSCAR 10K Abandono MAS A - M UBUNTU RUNNERS



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - Clasificación según categorías 10K
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

MAS A (16)
1 210 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 10K 37'11 MAS A - M A.A TUROLENSE 03:43 1° MAS A-M
2 201 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 37'43 MAS A - M MONREAL SPORTS 03:46 2° MAS A-M
3 212 VAL TORTOSA, MARIANO 10K 38'17 MAS A - M C.A CUARTE 03:50 3° MAS A-M
4 206 QUERO DEFÉS, JUAN JOSÉ 10K 39'15 MAS A - M C.A MUDEJAR 03:55 4° MAS A-M
5 209 RAMO LUCAS, MICHEL 10K 41'28 MAS A - M C. D. KUADRONES 04:09 5° MAS A-M
6 204 CEBRIÁN TERRÉN, DIEGO 10K 47'46 MAS A - M ATLETISMO MUDÉJAR 04:47 6° MAS A-M
7 203 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:20 7° MAS A-M
8 202 ALLUEVA VICENTE, TONI 10K 53'32 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:21 8° MAS A-M
9 207 BRAVO VINUES, OSCAR 10K 53'48 MAS A - M RE-LATE ARAGÓN 05:23 9° MAS A-M

10 302 ✱CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 10K 55'17 MAS A - F UBUNTU RUNNERS 05:32 1° MAS A-F
11 300 ✱GINER BORREGUERO, BIBIANA 10K 57'11 MAS A - F 05:43 2° MAS A-F
12 205 RODRIGUEZ VICENTE, GOYO 10K 1h00'45 MAS A - M 06:05 10° MAS A-M
13 301 ✱MANSO MORA, TERE 10K 1h02'26 MAS A - F 06:14 3° MAS A-F
14 303 ✱SIMÓN FERNANDEZ, SILVIA 10K 1h04'56 MAS A - F 06:29 4° MAS A-F
15 304 ✱SIMÓN FERNANDEZ, MARIAM 10K 1h04'58 MAS A - F UBUNTU RUNNERS 06:30 5° MAS A-F

Abandonos (1)
DNF 200 SAIZ SEBASTIÁN, OSCAR 10K Abandono MAS A - M UBUNTU RUNNERS

MAS B (26)
1 420 CARMONA GORRIZ, JOSE ROGELIO 10K 38'54 MAS B - M C.A MUDEJAR 03:53 1° MAS B-M
2 412 MARTÍNEZ ELENA, URBANO 10K 40'05 MAS B - M 04:01 2° MAS B-M
3 421 REBOLLO MARTIN, SERGI 10K 40'06 MAS B - M C.A MUDEJAR 04:01 3° MAS B-M
4 422 LÓPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 10K 41'43 MAS B - M C.A.TRIALS ZARAGOZA 04:10 4° MAS B-M
5 419 SANDALINAS MORATA, ALEJANDRO 10K 41'56 MAS B - M C.A MUDEJAR 04:11 5° MAS B-M
6 416 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 10K 42'07 MAS B - M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 04:13 6° MAS B-M
7 405 GARCIA MARTINEZ, ROBERTO 10K 42'42 MAS B - M 04:16 7° MAS B-M
8 414 BARBERA MARTINEZ, JOSE 10K 45'39 MAS B - M AJOS XATIVA 04:34 8° MAS B-M
9 418 MARQUINA GARCÍA, ALBERTO 10K 46'11 MAS B - M 04:37 9° MAS B-M

10 406 CALOMARDE AGUDO, FEDE 10K 48'26 MAS B - M GEOVENTUR SKI AND MOUNTAIN 04:50 10° MAS B-M
11 413 APARICIO TERRADO, ANTONIO 10K 50'10 MAS B - M TERUEL PARQUE 05:01 11° MAS B-M
12 401 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 51'08 MAS B - M 05:07 12° MAS B-M
13 403 MIRANDA ORTIZ, JESUS JAVIER 10K 51'32 MAS B - M 05:09 13° MAS B-M
14 400 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 51'42 MAS B - M 05:10 14° MAS B-M
15 410 ESTAUN, ANGEL 10K 51'44 MAS B - M FARTLECK SPORT 05:10 15° MAS B-M
16 503 ✱GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 10K 55'16 MAS B - F UBUNTU RUNNERS 05:32 1° MAS B-F
17 409 KOUBA, NORDINE 10K 55'41 MAS B - M 05:34 16° MAS B-M
18 411 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN 10K 55'44 MAS B - M 05:34 17° MAS B-M
19 417 RUBIO CAMPILLO, EDUARDO 10K 56'04 MAS B - M UBUNTU RUNNERS 05:37 18° MAS B-M
20 415 PLUMED SANCHO, JOSÉ MANUEL 10K 58'59 MAS B - M MONREAL SPORTS 05:54 19° MAS B-M
21 407 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 59'00 MAS B - M MONREAL SPORTS 05:54 20° MAS B-M
22 501 ✱LORENTE SANTACRUZ, PILAR 10K 1h01'30 MAS B - F 06:09 2° MAS B-F
23 500 ✱LATORRE LÓPEZ, BEATRIZ 10K 1h02'03 MAS B - F UBUNTU RUNNERS 06:12 3° MAS B-F
24 424 AVENTIN ARROYO, JUAN CARLOS 10K 1h05'18 MAS B - M 06:32 21° MAS B-M

Abandonos (2)
DNF 404 ESPAÑOL GASCON, JOSE 10K Abandono MAS B - M A.A TUROLENSE
DNF 408 GASCÓN MONZÓN, JOSE 10K Abandono MAS B - M

SEN (15)
1 102 ✱CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 10K 42'45 SEN - F ZGZ ATLETISMO 04:17 1° SEN-F
2 4 PALOMAR SIMÓN, DANIEL 10K 45'50 SEN - M 04:35 1° SEN-M
3 1 BRONCHAL SÁNCHEZ, CARLOS 10K 46'49 SEN - M 04:41 2° SEN-M
4 7 AGUIRRE CORTES, ALBERTO 10K 48'39 SEN - M 04:52 3° SEN-M
5 3 PARICIO PEDRERO, JOSÉ IGNACIO 10K 48'47 SEN - M 04:53 4° SEN-M
6 106 ✱CABALLERO GÓMEZ, ÁNGELA 10K 50'11 SEN - F UBUNTU RUNNERS 05:01 2° SEN-F
7 100 ✱GUILLEN LOPEZ, SILVIA 10K 51'32 SEN - F 05:09 3° SEN-F
8 2 BRONCHAL SANCHEZ, ALBERTO 10K 52'50 SEN - M 05:17 5° SEN-M
9 103 ✱CASALOD, AINOA 10K 54'37 SEN - F 05:28 4° SEN-F

10 6 CISSE KEBE, BLACK-STAR 10K 54'38 SEN - M 05:28 6° SEN-M
11 108 ✱GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 10K 56'17 SEN - F 05:38 5° SEN-F
12 101 ✱SEBASTIÁN LASCORZ, CRISTINA 10K 1h01'05 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:07 6° SEN-F
13 104 ✱CABALLERO GOMEZ, LAURA 10K 1h01'08 SEN - F UBUNTU RUNNERS 06:07 7° SEN-F
14 107 ✱ALEGRE ESTEVE, ANA 10K 1h04'12 SEN - F 06:25 8° SEN-F
15 5 FERNANDEZ ALCAZAR, ROBERTO 10K 1h05'14 SEN - M 06:31 7° SEN-M



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados - Clasificación según local 10K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 10 de septiembre de 2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 201 ALLUEVA FORTEA, JOSE ANTONIO 10K 37'43 MAS A - M MONREAL SPORTS 03:46 Absoluta 1°
2 401 MARTIN MARTINEZ, JUAN CARLOS 10K 51'08 MAS B - M 05:07 Absoluta 2°
3 400 MARTIN MARTINEZ, MANUEL 10K 51'42 MAS B - M 05:10 Absoluta 3°
4 2 BRONCHAL SANCHEZ, ALBERTO 10K 52'50 SEN - M 05:17 1° SEN-M
5 203 PLUMED MARTIN, JOSE MANUEL 10K 53'19 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:20 1° MAS A-M
6 202 ALLUEVA VICENTE, TONI 10K 53'32 MAS A - M MONREAL SPORTS 05:21 2° MAS A-M
7 407 BELTRÁN MARCO, ENRIQUE 10K 59'00 MAS B - M MONREAL SPORTS 05:54 1° MAS B-M
8 5 FERNANDEZ ALCAZAR, ROBERTO 10K 1h05'14 SEN - M 06:31 2° SEN-M



MEDIA MARATÓN Y 10K VILLA DE MONREAL DEL CAMPO

Resultados

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

10/09/2022 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5006 ✱CEBRIÁN CARMONA, CANDELA INI-AGUI 0'35 INI-AGUI ATLETISMO MUDÉJAR 03:53 1° INI-AGUI-F/3
2 5008 ✱MARTIN NIEVAS, LAURA INI-AGUI 0'36 INI-AGUI MONREAL SPORTS 04:00 2° INI-AGUI-F/3
3 5007 ✱NAVARRO LORENTE, AITANA INI-AGUI 0'38 INI-AGUI 04:13 3° INI-AGUI-F/3
4 5005 MORENO MUÑOZ, IVAN S12-S10 2'19 S12-S10 03:52 1° S12-S10-M/2
5 5003 ✱VILLARROYA GÓMEZ, LAURA S12-S10 2'21 S12-S10 03:55 1° S12-S10-F/1
6 5004 CEBRIÁN CARMONA, DIEGO S12-S10 2'55 S12-S10 ATLETISMO MUDÉJAR 04:52 2° S12-S10-M/2
7 5001 ROYO LLOPIS, NICO S16-S14 4'15 S16-S14 03:32 1° S16-S14-M/2
8 5002 ✱GARCIA COVIAN, SANDRA S16-S14 4'25 S16-S14 03:41 1° S16-S14-F/1
9 5000 ROYO LLOPIS, LUIS LUIS S16-S14 5'11 S16-S14 04:19 2° S16-S14-M/2


